
                 III MUNICIPALITA' 
                    Stella San Carlo all'Arena
                     

DECRETO PRESIDENZIALE N. 10 DEL 07/11/2024

  
  Oggetto: Movimentazioni interne alle Commissioni consiliari della Municipalità 3

Viste  le  comunicazioni  del  consigliere  Guazzo  Francesco  nota  PG/2024/957329 del  06/11/2024  con la  quale
manifesta la volontà di passare dalle Commissioni Consiliare I e V  alle Commissioni Consiliari IV e VI

IL PRESIDENTE DELLA MUNICIPALITÀ
D E C R E T A

la rimodulazione della I, della IV, della V e della VI commissioni consiliari permanenti come di seguito indicato:

Conferenza dei Presidenti dei Gruppi Consiliari Aiello Giuseppe, Bocchetti Sabatino, De Simone 
Alessandro, Kesler Teresa, Fabio Nacarlo, Salvatore 
Marino, Guazzo Francesco, Leone Carlo, Maresca Roberto,
Petagna Gabriele, Polverino Luciano, Rapone Vincenzo,  
Terribile Ciro

I Commissione
LAVORI PUBBLICI-EDILIZIA SCOLASTICA 
Lavori pubblici, edilizia scolastica, assetto territoriale, strade, 
area metropolitana, CIS, edilizia pubblica e privata, PNRR, 
politica del patrimonio, difesa del suolo e sottosuolo.

Bocchetti Sabatino, Di Liddo Luca, Di Guida Sergio 
(Presidente), Fusco Stefano, Giovinetti Giuseppe, Leone Carlo, 
Luise Davide, Marino Salvatore, Nacarlo Fabio, Pacifico 
Raffaele, Petagna Gabriele, Rapone Vincenzo, Santoro Mauro, 
Terribile Ciro

II  Commissione 
ASIA-SPORT- SICUREZZA
Asia, igiene urbana,  sport, impianti sportivi, eventi sportivi,
sicurezza,forze dell’ordine, polizia ambientale.

Aiello Giuseppe, Aluzzi Regina, Caldo Mario, Capuano Mario, 
De Domenico Luigi, De Lorenzo Giuliana, De Simone 
Alessandro, Guazzo Francesco, Labonia Francesco 
(Presidente), Luise Davide,  Maresca Roberto, Polverino 
Luciano, Restaino Carlo, Santangelo Vincenzo, Vespa Valeria

III  Commissione
COMMERCIO- VIABILITA’-TRASPORTI-LAVORO
Trasporti, viabilità,  Polizia Municipale, commercio, mercati e
fiere  municipali,   politiche  del  lavoro,  artigianato,  politiche
giovani, progetti PUC, Consap e passi carrai.

 Bocchetti Sabatino (Presidente), De Simone Alessandro, Di 
Guida Sergio, Fusco Stefano, Giovinetti Giuseppe,  Kesler 
Teresa, Leone Carlo, Maresca Roberto, Marino Salvatore, 
Nacarlo Fabio, Pacifico Raffaele, Petagna Gabriele, Rapone 
Vincenzo, Terribile Ciro.

IV Commissione
VERDE-CULTURA
Verde,  parchi  e  giardini,  partecipazione,  eventi  culturali,
toponomastica, associazioni, turismo.

Aiello Giuseppe, Aluzzi Regina, Caldo Mario, Capuano Mario, 
De Domenico Luigi, De Lorenzo Giuliana (Presidente), Di 
Liddo Luca, Guazzo Francesco, Labonia Francesco, Kesler 
Teresa, Polverino Luciano, Restaino Carlo, Santangelo Vincenzo, 
Santoro Mauro, Vespa Valeria

Via Lieti, 97 – 80131 – Napoli 



V Commissione
BILANCIO-PERSONALE-ANAGRAFE
Politiche  economiche,  bilancio,  avvocatura,  personale,
decentramento, regolamenti, servizi demografici, anagrafe.

Bocchetti Sabatino, De Lorenzo Giuliana, Di Guida Sergio, 
Giovinetti Giuseppe, Labonia Francesco, Leone Carlo, Kesler 
Teresa, Marino Salvatore, Nacarlo Fabio, Pacifico Raffaele, 
Petagna Gabriele, Polverino Luciano (Presidente), Rapone 
Vincenzo, Santoro Mauro, Terribile Ciro

VI Commissione
SCUOLA - WELFARE
Scuole,  dispersione scolastica,  asili  nido,  politiche educative,
infanzia  ,  senza  fissa  dimora,  sanità  pubblica,  salute,  tutela
Animali,  consulta,  terza  età,  politiche  per  la  famiglia,  pari
opportunità, immigrazione, affissioni, biblioteche.

Aiello Giuseppe, Aluzzi Regina, Caldo Mario, Capuano Mario, 
De Domenico Luigi, De Simone Alessandro, Di Liddo Luca 
(Presidente), Fusco Stefano, Guazzo Francesco, Luise Davide, 
Maresca Roberto, Restaino Carlo, Santangelo Vincenzo, Vespa 
Valeria

TRASPARENZA Aiello Giuseppe (Presidente), Bocchetti Sabatino,  De Simone 
Alessandro, Guazzo Francesco, Leone Carlo,  Luise Davide, 
Marino Salvatore, Nacarlo Fabio, Petagna Gabriele, Polverino 
Luciano, Rapone Vincenzo, Santoro Mauro, Terribile Ciro

Demanda alla Segreteria della Municipalità di provvedere alla notifica immediata agli interessati, al Direttore della
Municipalità  ed all’ufficio  Supporto Organi  Istituzionali,  di  comunicare  al  Consiglio  municipale  e  di  pubblicare
all’Albo Pretorio il presente decreto.

  Il Presidente
                   Fabio Greco

Via Lieti, 97 – 80131 – Napoli 


